
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

NEJDŘÍV NADĚJE, PAK ZKLAMÁNÍ: 15.6. SLAVIA – LITICE 5:2/1:2/ - PRVENSTVÍ JSME NEUDRŽELI,SEMIFINÁLE 

HRAJEME 22.6. V RAKOVNÍKU. V posledním utkání základní části nastoupili: Nečas Straka Nicklas Rollinger Strejc 

Koryťák Bicek Vychron Kudlič Poustka Dolejš Nocar Kondrát a Rumplík.Záhy po zahájení proměnili domácí hned svůj 

první TR, ale pak jsme selý poločas byli lepší a po brankách Rumplíka a Nicklase z TR vedli 2:1.Druhý poločas jsme 

nezačali dobře, soupeř záhy vyrovnal a my jsme ztratili takovou koncentraci,jako v první části.Začali jsme se více 

zabývat výroky rozhodčích a několikrát jsme proto hráli oslabení.To pomohlo Slavii,která zcela ovládla hru. Ještě za 

stavu 2:3 svitla naděje, když po faulu v kruhu jsme měli mít výhodu minimálně TR, ale „domluvou“ rozhodčích se 

hrálo mimo kruh. To naši chabou psychiku dorazilo a výsledkem byly 2 slepené góly.Bylo po zápase i po naději.Nejvíc 

na tom mrzí, že v sobotu byla Slavia hratelná.Proč  jsme  neudrželi vedení v dobře rozehrané soutěži?To 

nebylo,utkání se Slavií, ale zbytečná porážka v Hradci a zcela nepochopitelné selhání v Mnichovicích.Konečná tabulka 

po základní části:  Slavia         14 9 2 3   42:17   29                    Hostivař         14 6 2 6   42:40   20 

                                 Rakovník    14 9 1 4   60:31   28                   President       14 5 3 6   39:34   18 

                                 Litice            14 8 3 3  51:28   27                   Mnichovice   14 3 2 9   22:55   11 

                                 Headec Kr.  14 7 2 5  35:32   23                   Praga              14 1 1 12  24:63   4 

SLAVIA B – LITICE B 4:5/2:0/ 1.liga mužů.V pozápase nastoupili: Kordík Vokurka Brada Hofrichterové Nocarové 

Čvančara Vrkoč Doležal Levý Poustka Strejc  a Dolejš. První poločas a polovina druhého měla stejný průběh: my jsme 

hráli a šance zahazovali, soupeř z brejků skóroval. Pak se karta  obrátila a s ní i skóre 3:0 pro Slavii. Po brankách 



Dolejše/2x/, Brady a V.Nocara jsme vedli 4:3. Soupeř asi 4 minuty před koncem srovnal, ale v poslední minutě zajistil  

našim barvám vítězství L.Nocar.Utkání to bylo pohledné,pro oko diváka zajímavější než předchozí extraliga. 

16.6. PRESIDENT- LITICE 4:4/2:2/ liga st.dorostenců. Karnold Kozák Benda Kondrát Vyleta Klečka Čvančara Uhlíř 

Matoušek Pecháček Kordík a Heger, góly Pecháček a Kordík po 2. Začátek byl náš, pak soupeř  převzal iniciativu, ale  

závěr byl opět náš : vyrovnali jsme ze 2:4 na 4:4.Remiza je spravedlivá. 

MLADŠÍ ŽÁCI LITIC POTŘETÍ ZA SEBOU MISTRY ČR! NAVÍC „B“ TÝM TŘETÍ! 15.6. FINÁLE MČR V LITICÍCH: 1.LITICE A: 

Štál Freisleben Bystřický Dušek Mašek Juppa Vlček Daněk Króner Lanča a Sochor porazili všechny soupeře: Litice B a 

Rakovník 2:0.Bohemians 2:1, Bolevec 7:0,Kadaň 4:1 a Kbely 4:2, góly: Daněk a Vlček 4, Freisleben  Sochor a Dušek po 

3, Lanča, Juppa, Mašek a Bystřický po 1. 3.LITICE B : Kiliánové Šimek Tomášek Löffler Urban Rybář Kovář Linhart 

podlehli „áčku“ a Rakovníku 0:2, porazili Bohemians 3:0, Kadaň  a Bolevec 5:0 a Kbely 6:1.Góly: Urban 11, Linhart 

4,Vojta Kilián 2, Šimek a Rybář po 1.Nejužitečnějšími hráči: v A týmu Bystřický, v B týmu Vít Kilián.Stříbro patří 

Rakovníku, 4.Bohemians,5.Kadaň,6.Bolevec a 7.Kbely.Dík všem organizátorům a perfektním rozhodčím za nádherné 

dopoledne. 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ BRONZOVÉ v MČR! Zelený pruh 15.6. Sestava: Klementová Kožíšková Dvořáková Bystřická 

Dolívková Augustinová Císlerová a Rutová,výsledky : s Bohemians 0:0, s Pragou 2:0 a s Rakovníkem 0:3, góly 

Kožíšková a Dvořáková.Medaile v této sestavě jsou velikým úspěchem! Blahopřejeme! 

MYŠPULÍNI V KADANI 16.6. DRUZÍ:  Sestava a góly: A.Daněk 7,J.Daněk 6, Spurný 1, V.Šimek a Škaloud. Výsledky: 

s Bolevcem 3:1, s Kadaní 6:0 a s Rakovníkem 2:2 nájezdy o 1.místo ve skupině s Rakovníkem 2:1, finále s Rakovníkem 

1:3.Trenérova velká spokojenost se hrou i výsledky. KBELY  dodatečně: Myšpulíni 1.Sestava a góly: L.Dischinger 

1,M.Dischinger 1,Poupa, Gerlický 2,Tomáš,Froulík Spurný 1 a V.Šimek.Výsledky: s RSC 2:0, se Kbely/jen nájezdy/3:2. 

LVÍČATA 16.6.v Kadani: Rut Kušnierik Svoboda Královec Hofman Bartovský, s Dráčaty 0:1, s Rakovníkem B 0:4, se ZŠ 

Kadaň 2:2, o 7.místo s Kadaní 1:0, g.Svoboda 2,Královec 

Oprava střelců  z VC Plzně přípravek: Hofman 8,Homolka 5,Svoboda 4,Dudák a Kilián po . 

BOMBER : zatím jen nejlepší: Ml.žáci:  178 Šimek, 175 Štál, 174 Vlčel, 173 Freisleben 

                                                       Přípravka Myšpulíni: 126 J.Šimek, 120 Beran, 110 Weber 

                                                        Benjamínci Myšpulíni :   80 Poupa  , 77 A.Daněk 

Ostatní trenéři nedodali.           Přípravka Litice: 110 Homolka 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: Středa 19.6. 16.30 dětský den – přijďte pomoci ke stanovištím        

Pátek 21.6. Ukončení sezóny : od nejmenších až po st.žactvo 

SO 22.6. semifinále MČR muži Rakovník, finále nebo o 3.místo ? v neděli 23.6. 

SO 22.6. veteráni do Kbel 

SO 29.6. Zakopání hokejky – konec sezóny – viz plakát 


